
Uchwała Nr 63/823/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie podziału nieruchomości położonej w Olsztynie przy  

ul. Kościuszki 37 A, oznaczonej w katastrze jako działka nr 62/2 w obrębie ewidencyjnym nr 73, 

dla której urządzona jest księga wieczysta KW OL1O/00063437/4, w celu uregulowania               

istniejącego stanu prawnego 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę na podział nieruchomości położonej w Olsztynie przy ul. Kościuszki 37 A,              
oznaczonej w katastrze jako działka nr 62/2 w obrębie ewidencyjnym nr 73, dla której urządzona jest 

księga wieczysta KW OL1O/00063437/4, będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w trwałym zarządzie Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych z siedzibą w Olsztynie. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                         W zastępstwie Marszałka 

                          Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                             Jarosław Marek Słoma  
                                                                                                               Wicemarszałek  


